
2025/4/26

レース
NO 種目 レーン クルー名

都道
府県

着順
1000m
タイム

500m
タイム

備考 種目
風向
風速

1

2 岡谷南高校 花岡[ハナオカ] DNS 棄権

3 諏訪清陵高校C 北澤[キタザワ] 4 4:37.70 2:14.83

4 下諏訪向陽高校 大村[オオムラ] 2 4:07.64 2:00.60

5 諏訪清陵高校A 島田[シマダ] 1 4:03.60 1:58.27

6 諏訪清陵高校B 齊藤[サイトウ] 3 4:09.98 2:02.25

1

2 岡谷南高校A 宮澤[ミヤザワ] 1 4:34.18 2:15.18

3 諏訪清陵高校 青木[アオキ] DNS 棄権

4 岡谷南高校B 宮坂[ミヤサカ] 3 5:15.74 2:27.44

5 下諏訪向陽高校 長﨑[ナガサキ] 2 4:40.34 2:09.21

6

1

2 岡谷南高校A 2 3:51.10 1:52.17

3 諏訪清陵高校A 1 3:38.84 1:43.23

4 諏訪清陵高校B 3 3:54.20 1:55.50

5 岡谷南高校B DNF 1:57.36

6 諏訪清陵高校C 4 3:59.44 1:56.78

1

2

3 岡谷南高校 1 4:05.89 1:58.91 ダブルスカル

4

5 諏訪清陵高校 1 3:55.95 1:55.72 舵手付きクオドルプル

6

1

2

3 下諏訪向陽高校 3 3:57.80 1:54.49

4 諏訪清陵高校 2 3:37.39 1:46.33

5 岡谷南高校 1 3:27.53 1:41.43

6

1

2

3 下諏訪中学校 宮﨑[ミヤザキ] 1 4:43.33 2:16.87 シングルスカル

4 下諏訪中学校 1 4:32.91 2:16.14 ダブルスカル

5 下諏訪中学校 1 4:37.44 2:16.53 舵手付きクオドルプル

6

1

2

3 下諏訪中学校 佐々木[ササキ] 1 4:25.13 2:03.91 シングルスカル

4

5 下諏訪中学校 1 4:10.21 2:00.88 ダブルスカル

6

1

2 諏訪清陵高校C 北澤[キタザワ] 4 4:36.93 2:12.80

3 下諏訪向陽高校 大村[オオムラ] 3 4:03.07 1:57.71

4 諏訪清陵高校A 島田[シマダ] 1 4:00.61 1:57.22

5 諏訪清陵高校B 齊藤[サイトウ] 2 4:02.77 1:57.46

6

4/26 7:00
男子シングルスカル

決勝A
1-5

1

2

4/26 7:10
女子シングルスカル

決勝A
1-4

3

4/26 7:20
男子ダブルスカル

決勝A
1-5

4

4/26 7:30
女子ダブルスカル

女子舵手付きクオドルプル
決勝A
1-1,1-1

5

4/26 7:40
男子舵手付きクオドルプル

決勝A
1-3

6

4/26 7:50
中学女子シングルスカル
中学女子ダブルスカル

中学女子舵手付きクオドルプル
決勝

1-1,1-1,1-1

7

4/26 8:00
中学男子シングルスカル
中学男子ダブルスカル

決勝
1-1,1-1

8

4/26 8:30
男子シングルスカル

決勝B
1-5
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1

2

3 下諏訪向陽高校 長﨑[ナガサキ] 1 4:27.61 2:11.59

4 岡谷南高校A 宮澤[ミヤザワ] 2 4:35.81 2:17.83

5 岡谷南高校B 宮坂[ミヤサカ] 3 5:11.56 2:31.36

6

1

2 諏訪清陵高校C 3 3:57.19 1:57.36

3 岡谷南高校A 1 3:46.35 1:51.16

4 諏訪清陵高校A DNS

5 諏訪清陵高校B 2 3:50.60 1:54.56

6 岡谷南高校B DNF

1

2

3 岡谷南高校 1 4:02.28 2:01.03 ダブルスカル

4

5 諏訪清陵高校 1 3:52.43 1:55.63 舵手付きクオドルプル

6

1

2

3 諏訪清陵高校 2 3:32.32 1:44.77

4 岡谷南高校 1 3:25.72 1:41.59

5 下諏訪向陽高校 3 4:02.46 1:59.05

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

12

4/26 9:10
男子舵手付きクオドルプル

決勝B
1-3

9

4/26 8:40
女子シングルスカル

決勝B
1-4

10

4/26 8:50
男子ダブルスカル

決勝B
1-5

11

4/26 9:00
女子ダブルスカル

女子舵手付きクオドルプル
決勝B
1-1,1-1
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